

MÜSİAD Gaziantep'te DEVİR TESLİM

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Gaziantep Şubesi'nde görev devir teslim töreni yapıldı. AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaiddis Fedaioloğlu'nun yerine getirilen Yahya Serkan Emre, MÜSİAD Gaziantep Şube Başkanlığı görevini Furkan Özdurdu'ya devretti. Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Gaziantep Şube Başkanı Özdurdu, 18 Ocak Cumartesi günü gerçekleştirilen 26'ncı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın ardından görevine resmi olarak başlamış oldu.



"Hedefimiz Suriye ile serbest ticaret anlaşması olmalıdır"

Suriye'deki yeni yönetimin aldığı kararlar Türkiye'den ithal edilen malların gümrük vergilerinde yüzde 300'e varan artışların yaşanması iki ülke arasındaki ticareti durma noktasına getirirken, AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, "Hedefimiz iki ülke arasında serbest ticaret anlaşmasının yapılmasıdır" dedi.

177 öğrenci Umre'ye uğurlandı

Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen ve Şefkat Peygamberi dersinden sınava girerek okullarında 1'nci, 2'nci ve 3'üncü olan 177 öğrenci Umre'ye uğurlandı. Şahinbey Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gaziantep İl Müftülüğü'nün birlikte organize ettiği projede sınava giren ve okullarında 1'nci, 2'nci ve 3'üncü olan 177 öğrenci Umre'ye uğurlandı.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146601

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

20 OCAK 2025 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4620 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Millet bahçesi 2 yıl içinde tamamlanacak

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Kuzeyşehir'de yapılacak Millet Bahçesi projesinin saha alanını yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Teknik ekibiyle birlikte Kuzeyşehir'de saha incelemeleri yapan ve vatandaşların isteklerini dinleyen Başkan Şahin, Kuzeyşehir'e Türkiye'nin en büyük millet bahçelerinden birinin yapılacağını açıkladı. İncelemelerde, Kuzeyşehir'in Karacaören Mahallesi'nde yaklaşık 130 bin metrekarelik alan üzerine yapılacak Millet Bahçesi'nin konsept projesinin tamamlandığı bildirildi. Uygulama projesi kısa sürede tamamlanacak olan Millet Bahçesi, Kuzeyşehir'de yaşayan tüm vatandaşların faydalanabileceği bir yaşam alanı olarak tasarlandı. Bahçede çocuk oyun alanı, millet kütüphanesi, basketbol sahası, futbol sahası, fitness alanı, konser alanı, piknik alanı, meydan, bisiklet ve yürüyüş yolları, süs havuzları ile 150 araçlık otopark bulunacak.



TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜKLERİNDEN BİRİ OLACAK



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Kuzeyşehir için 2025'in ilk müjdesini vermek istiyorum. Kuzeyşehir'de şu anda yaklaşık 25 bin kişi oturuyor ve bu sayı, devam eden inşaatların tamamlanmasıyla birlikte daha da artacak. Büyük bir uydu şehir olarak tasarlanan Kuzeyşehir'de, vatandaşların merkeze gitmeye ihtiyaç duymadan yaşamlarını sürdürebileceği bir millet bahçesi oluşturuyoruz. Hasan Celal Güzel Millet Bahçesi'nde olduğu gibi burada da çocuk kütüphaneleri, bebek kütüphaneleri, açık ve kapalı spor alanları gibi her yaş grubunun ihtiyaçlarını karşılayacak sosyal donatılar yer alacak. Bugün ekiplerimizle birlikte Kuzeyşehir'e geldik ve vatandaşlarımızın taleplerini dinledik. Bu proje için çok kısa sürede ihaleye çıkacağız. İnşallah 2 yıl içinde 130 dönümlük bir alanda Türkiye'nin en büyük millet bahçelerinden birini hayata geçireceğiz. Kuzeyşehir'de yaşayan ailelerimize hayırlı uğurlu olsun." Dedi.

Şahinbey Çocuk Şenliği kapılarını açtı



Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 18-26 Ocak tarihleri arasında düzenlenen "Çocuk Şenliği" çocuklar için hazırlanan birbirinden renkli gösterilerle başladı. Çocuklar gün boyunca yüzlerini boyatarak kendileri için hazırlanmış olan oyun gruplarında, çocuk

atölyelerinde, Nasreddin Hoca Kadim Medeniyetler ve Niloya Renkli Balıklar Müzikali ile doyasıyla eğlendiler. 18 Ocak günü saat 09:00'da kapılarını açan Çocuk Şenliği 26 Ocak tarihine kadar sabah saat 09.00 ve 19.00 saatleri arasında Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenecek.



Atatürk portreleri ve Antep fotoğrafları resim sergisi

SANKO Sanat Galerisi koleksiyonunda yer alan eserlerden "Atatürk" ve "Antep Fotoğrafları" resim sergisi SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverler ile buluşturuldu.

Şahinbey Ampute farklı kazandı



Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı kendi evinde Sakarya Bedensel Engelliler Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı'nı 8-0 mağlup ederek ligdeki çıkışı sürdürdü.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

